
6/18/2020

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/9292ec75-5053-4c23-a571-19fe0a7dbbbc.html 1/1

 

 

საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და

სპორტის სამინისტრო
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი
 

თბილისის ვ. სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო
 

კონსერვატორია

თბილისი 0108, გრიბოედოვის ქ. N 8-10 ტელ/ფაქსი:(+995 32) 2 999 144, 
 

                      www.tsc.edu.ge  ელ–ფოსტა: info@tsc.edu.ge;  inter@tsc.edu.ge                 

KA000040748942720

  № 02 -109 -R 18 / ივნისი / 2020 წ.
 
 

 
 

ბრძანება

 

„სსიპ თბილისის ვანო სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო კონსერვატორიაში

საბაკალავრო პროგრამებზე მისაღები გამოცდების შესახებ“ რექტორის 2020 წლის 07 ივნისის 

N01-111-R ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, საქართველოს ზოგადი

ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე მუხლის პირველი ნაწილის, 52-ე მუხლის პირველი და მე-2

ნაწილების, 53-ე მუხლის მე-3 ნაწილის, 54-ე მუხლის პირველი ნაწილის, 55-ე მუხლის, 56-ე მუხლის

მე-2 და მე3 ნაწილების, 57-ე მუხლისა და   63–ე მუხლის, საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა

დაცვის მინისტრის 2014 წლის 7 ივლისის N05/90 ბრძანებით დამტკიცებული სსიპ თბილისის ვანო

სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო კონსერვატორიის წესდების მე-14 მუხლის მე-9 პუნქტის, 

ახალი კორონავირუსის (COVID-19) მასობრივი გავრცელების პრევენციისათვის, საქართველოს

მთავრობის, განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს, სსიპ   ლ.

საყვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლის, საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული

ცენტრისა და კორონავირუსთან დაკავშირებით მოქმედი საკოორდინაციო საბჭოს რეკომენდაციების

საფუძველზე,

ვბრძანებ:

 1.      „სსიპ თბილისის ვანო სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო კონსერვატორიაში საკვალიფიკაციო

გამოცდების ვადების შესახებ“ რექტორის 2020 წლის 07 ივნისის   N01-111-R ბრძანებაში მესამე

პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„3. კოვიდ-19 ვირუსის გავრცელებასთან დაკავშირებით შექმნილი ვითარებიდან გამომდინარე

სპეციალობის გამოცდაზე შემოქმედებით ტურში მონაწილე აბიტურიენტთა რიგითობა განისაზღვროს

ანბანური პრინციპით, სოლო აკადემიური სიმღერის სპეციალობის აბიტურიენტებისთვის   კი

კონცერტმაისტერთა ანბანური პრინციპით.“.

2.      ბრძანება დაეგზავნოს ფაკულტეტების დეკანებს და აგრეთვე ყველა მიმართულბის

ხელმძღვანელებს

3.      ბრძანება განთავსდეს კონსერვატორიის ვებ–გვერდზე www.tsc.edu.ge

4.       ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

5.       ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი ძალაში შესვლიდან ერთი თვის ვადაში თბილისის საქალაქო

სასამართლოში (მის: დ. აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კმ. N6)

 
  
  

თბილისის ვ. სარაჯიშვილის სახელობის
სახელმწიფო კონსერვატორიის რექტორი

ნანა შარიქაძე

http://www.tsc.edu.ge/


[]


		2020-06-18T18:10:45+0400
	LEPL Tbilisi V Sarajishvili State Conservatoire 0044f448b81af60addf6112a23b0ff125581af46


	



